

**ROBUSTEC S.A.**

Fabricación y transformación de productos diversos  
Por cuenta de terceros (Maquila)  
Fabricación de artículos confeccionados con materiales  
textiles, excepto prendas de vestir

Cel.: (0986) 400 193 - (0984) 199 952  
Mariscal Estigarribia Ruta Nº 2 Km 12,3  
Parque Industrial de Algas Deposito Nº 11  
Ciudad del Este - Alto Paraná - Py.

## FACTURA DE EXPORTACIÓN MAQUILA



**R.U.C.: 80122937 - 5**

Timbrado N°: 18092446

Fecha Inicio de Vigencia: 11/06/2025  
Fecha fin de Vigencia: 30/06/2026

Nº 001-002

0000249

**INFORMACIÓN DEL CLIENTE / COSTUMER'S INFORMATION**

|                                 |                                    |                           |                    |
|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Fecha de Emisión / Date:        | 16/03/2026                         | SALIDA / DEPARTURE:       | 16/03/2026         |
| Nombre o Razón Social / Name:   | ROBUSTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | LLEGADA / ARRIVAL:        | 21/03/2026         |
| Dirección / Address:            | RUE ERS 132, KM 5,5 S/N, INTERIOR  | R.U.C. / Doc.Nº / CNPJ:   | 04.684.648/0008-S1 |
| Ciudad / City:                  | CAMARGO - RS                       | Código Postal / Zip Code: | 99165-000          |
| Teléfono / Phone:               | +55 54 3359-2200                   | País / Country:           | BRASIL             |
| Cond. de Venta / Payment Terms: | 100 % ANTICIPADO                   | Moneda / Currency:        | US DOLLARS - USD.  |

| ITEM | CODIGO      | NCM        | DESCRIPCIÓN                                                                                      | PESO UNITARIO | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL     |
|------|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|-----------------|-----------|
| ITEM | CODE        | HS CODE    | DESCRIPTION                                                                                      | UNIT WEIGHT   | QUANTITY | UNIT PRICE      | TOTAL     |
| 1    | RCAI-2003-1 | 6307.90.90 | Cinta de amarre de cargas con catraca y gancho de 9 m. de long. y 3 ton. de capacidad (Naranja)  | 2,00          | 2880     | 4,2             | 12.096,00 |
| 2    | RCAI-2002-1 | 6307.90.90 | Cinta de amarre de cargas con catraca y gancho de 9 m. de long. y 5 ton. de capacidad (Naranja)  | 2,40          | 3560     | 5,26            | 18.725,60 |
| 3    | RCAI-072    | 6307.90.90 | Cinta de amarre de cargas de 1,5 ton de capacidad con catraca y gancho de 4,5 metros             | 0,70          | 1400     | 2,28            | 3.192,00  |
| 4    | RCAI-602-1  | 6307.90.90 | Cinta de amarre de cargas con catraca y gancho de 9 m. de long. y 3 ton. de capacidad (Blanco)   | 1,82          | 300      | 4,04            | 1.212,00  |
| 5    | RCAI-2001-1 | 6307.90.90 | Cinta de amarre de cargas con catraca y gancho de 9 m. de long. y 10 ton. de capacidad (Naranja) | 7,20          | 160      | 17,12           | 2.739,20  |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          |                 |           |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          |                 |           |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          |                 |           |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          |                 |           |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          | TOTAL USD       | 37.964,80 |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          | FREIGHT         | 1.690,00  |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          | INSURANCE       | 94,91     |
|      |             |            |                                                                                                  |               |          | TOTAL           | 39.749,71 |

OBSERVACIONES / OBSERVATIONS

|                                              |                                                      |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Incoterm:                                    | CIP-CAMARGO-RS                                       |
| País Origen y Procedencia/Country of Origin: | PARAGUAY                                             |
| Puerto de Embarque y Salida / Boarding Port: | CAMPESTRE - CIUDAD DEL ESTE - ALTO PARANÁ - PARAGUAY |
| Aduana de Ingreso / Delivery Address:        | FOZ DO IGUAZU - PARANÁ - BRASIL                      |
| Transporte / Transportation Mean:            | TERRESTRE                                            |
| Peso Neto / Net Weight:                      | 16.982,00 KGS                                        |
| Peso Bruto/Gross Weight:                     | 18.294,58 KGS                                        |
| Cantidad de Embalajes / Packing:             | 32                                                   |

## INFORMACIONES BANCARIAS / BANK INFORMATION

|                                                  |                          |
|--------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Beneficiario/Beneficiary:</b>                 | Robustec S.A             |
| <b>Banco/Bank:</b>                               | Itau Paraguay S.A.       |
| <b>Dirección/Address:</b>                        | Asuncion, Paraguay       |
| <b>Cuenta/Account Customer:</b>                  | 250000316                |
| <b>Código Swift/Swift code:</b>                  | UBRRPPXX                 |
| <b>Banco Intermediario / Bank intermediary :</b> | Citibank N.A. (CITIUS33) |
| <b>Dirección/Address:</b>                        | New York, USA            |
| <b>ABA:</b>                                      | 21000089                 |

**Robustec S.A.**  
RUC.80122937-5

**ROBUSTEC S.A.**